П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 30.12.2013                                                                            № 856

рп.Атяшево

Об утверждении перечня муниципального имущества Атяшевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии м Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Атяшевского муниципального района №333 от 25 августа 2009 года №333 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества Атяшевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства»

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Атяшевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Администрации                                                                       М.А. Сурков

Утвержден
Постановлением Администрации

Атяшевского муниципального района

от 30.12.2013 № 856

	№ п/п
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, иное имущество)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Техническая характеристика объекта учета, год постройки (выпуск)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание ( в т.ч. сведения о правообладателях, дата заключения договора, срок заключения договора)

	1.
	Часть здания
	Республика Мордовия, Атяшевский район, рп. Атяшево, ул. Первомайская, д.34
	Площадь 83,17 кв.м., год постройки 1980, фундамент бутовой ленточный, стены кирпичные, перекрытия ж/б плиты, крыша шиферная, полы дощатые, ленолиум, керамическая плитка, проемы двойные створные, проемы дверные простые, стены-покраска, потолок-окрашенная фанера
	Торговля и бытовое обслуживание
	Срок аренды от 3-х лет

	2.
	Часть здания
	Республика Мордовия, Атяшевский район, рп. Атяшево, ул. Первомайская, д.34
	Площадь 68,88 кв.м., год постройки 1980, фундамент бутовой ленточный, стены кирпичные, перекрытия ж/б плиты, крыша шиферная, полы дощатые, ленолиум, керамическая плитка, проемы двойные створные, проемы дверные простые, стены-покраска, потолок-окрашенная фанера
	Торговля и бытовое обслуживание
	Срок аренды от 3-х лет